

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/2	Francouzská 20 - oprava bytu č. 24
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 24
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>31 146,45</b>
1	310237271R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 75 cm	kus	1,00000	100,00	100,00
2	317121047RT1	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 7,5 P4,4 124 x 24,9 x 7,5 cm	kus	1,00000	280,00	280,00
3	319202321R00	Vyrovnnání povrchu zdiva přizdřením do tl. 8 cm	m2	5,56000	560,00	3 113,60
		1,0*2*2,78		5,56000		
4	340271510R00	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	0,13370	3 500,00	467,95
		(0,971*3,0-0,8*1,97)*0,1		0,13000		
5	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	7,87000	750,00	5 902,50
		3,083*3,0-0,7*1,97		7,87000		
6	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	6,00000	55,00	330,00
		3,0*2		6,00000		
7	346275114R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 125 mm	m2	2,01300	800,00	1 610,40
		0,671*3,0		2,01000		
8	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	29,50000	530,00	15 635,00
		6,6+22,9		29,50000		
9	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,70000	640,00	2 368,00
		3,7		3,70000		
10	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	10,30000	130,00	1 339,00
		6,6+3,7		10,30000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>34 655,24</b>
11	602011112RT3	Omítka jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	14,26500	230,00	3 280,95
		4.02 : (1,459+0,677+0,834+0,92+2,06)*2,1		12,50000		
		(2,3+0,65)*0,6		1,77000		
12	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2,00000	240,00	480,00
13	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	13,18300	37,00	487,77
		4.02 : (1,459+3,083+0,677+0,834+0,92+2,06)		9,03000		
		4.03 : 2,3+0,65+0,6*2		4,15000		
14	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	81,72200	100,00	8 172,20
		4.01 : (1,745+1,153+3,783)*3,0-0,8*1,97		18,47000		
		4.02 : (1,459+0,677+0,834+0,92+2,06)*0,9		5,36000		
		4.03 : (4,205*2+5,445*2)*3,0		57,90000		
15	612474510R00	Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocementová	m2	102,62300	180,00	18 472,14
		Položka pořadí 14 : 81,72000		81,72000		
		Položka pořadí 16 : 20,90000		20,90000		
16	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	20,90100	180,00	3 762,18
		3,083*2*3,0-0,7*1,97*2		15,74000		
		(0,971*3,0-0,8*1,97)*2		2,67000		
		(0,671+0,125+0,033)*3,0		2,49000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3 077,13</b>
17	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	10,30000	40,00	412,00
		P1 : 6,6		6,60000		
		P2 : 3,7		3,70000		
18	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,33300	2 800,00	932,40
		P2 : 3,7*0,09		0,33000		

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/2	Francouzská 20 - oprava bytu č. 24
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 24
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm <i>Položka pořadí 18 : 0,33000</i>	m3	0,33300	300,00	99,90
20	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm <i>Položka pořadí 18 : 0,33000</i>	m3	0,33300	90,00	29,97
21	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16 <i>P2 : 3,7*1,98*1,1*0,001</i>	t	0,00806	31 000,00	249,86
22	631591211R00	Násyp pod podlahy do 100 mm <i>P1 : 6,6*0,05</i>	m3	0,33000	4 100,00	1 353,00
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>3 800,00</b>
23	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
24	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
25	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 158,00</b>
26	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m <i>Položka pořadí 8 : 29,50000</i> <i>Položka pořadí 9 : 3,70000</i>	m2	33,20000	65,00	2 158,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>11 324,00</b>
27	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>P1 : 6,6</i> <i>P2 : 3,7</i> <i>4.03 : 22,9</i>	m2	33,20000	70,00	2 324,00
28	9501	Zednické výpomoci pro řemesla	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
29	9502	Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
30	9503	Závěrečný úklid bytu vč. společných prostor domu	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>22 896,09</b>
31	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm <i>2,201*3,0-0,6*1,97</i>	m2	5,42100	65,00	352,37
32	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm <i>4.02 : 1,7*0,1</i>	m3	0,17000	2 600,00	442,00
33	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické <i>4.02 : 1,7</i>	m2	1,70000	50,00	85,00
34	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 <i>8,9*0,2</i>	m3	1,78000	1 200,00	2 136,00
35	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	70,00	140,00
36	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 <i>0,6*1,97+0,8*1,97</i>	m2	2,75800	110,00	303,38
37	971033371R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC	kus	1,00000	120,00	120,00
38	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % <i>33,5</i>	m2	33,50000	20,00	670,00
39	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % <i>Položka pořadí 14 : 81,72000</i>	m2	81,72200	20,00	1 634,44
40	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	17,87520	60,00	1 072,51

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/2	Francouzská 20 - oprava bytu č. 24
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 24
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(0,8+2,1+0,793+2,201)*2,1-0,6*1,97		11,20000		
		(0,752*2+0,834)*2,1		4,91000		
		(2,3+0,65)*0,6		1,77000		
41	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	42,39180	45,00	1 907,63
		Položka pořadí 39 : 81,73333*0,3		24,52000		
		Položka pořadí 40 : 17,88000		17,88000		
42	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	12,60660	70,00	882,46
		(0,8+2,1+0,793+2,201)*2,1-0,6*1,97		11,20000		
		(1,6+0,752)*0,6		1,41000		
43	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
44	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	150,00	150,00
45	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	150,00	150,00
46	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00000	300,00	300,00
47	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	100,00	100,00
48	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	11,19000	50,00	559,50
		Položka pořadí 51 : 11,19000		11,19000		
49	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	2,00000	24,00	48,00
50	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
51	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	11,19000	120,00	1 342,80
		8,9		8,90000		
		22,9*0,1		2,29000		
52	9601	Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříňe, dřev. obklady, police, garnýže apod.)	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
53	9602	Demontáže nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 797,87</b>
54	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	6,35289	283,00	1 797,87
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>3 476,98</b>
55	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou, vč. doplňků (pásky, rohy)	m2	9,14995	380,00	3 476,98
		4.02 : 3,7+1,0*2*2,1		7,90000		
		(1,459+3,083+0,677+0,834+0,92+2,06-0,7)*0,15		1,25000		
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>1 159,72</b>
56	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	10,30000	35,00	360,50
		P1 : 6,6		6,60000		
		P2 : 3,7		3,70000		
57	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	10,30000	26,00	267,80
		Položka pořadí 56 : 10,30000		10,30000		
58	28375766.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	0,38850	1 200,00	466,20
		P2 : 3,7*0,1*1,05		0,39000		
59	63151406R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm	m2	0,69300	70,00	48,51
		P1 : 6,6*0,1*1,05		0,69000		
60	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	14,66050	1,14	16,71
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>800,00</b>
61	72505	Zrcadlo nad umyvadlem	kus	1,00000	800,00	800,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>7 687,48</b>
62	762512115R00	Položení podlahových desek	m2	6,60000	70,00	462,00

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/2	Francouzská 20 - oprava bytu č. 24
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 24
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		P1 : 6,6		6,60000		
63	762512125R00	Položení desek OSB ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	6,60000	160,00	1 056,00
		P1 : 6,6		6,60000		
64	762526110RT3	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm	m2	6,60000	130,00	858,00
		Položka pořadí 66 : 6,60000		6,60000		
65	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,33660	160,00	53,86
		P1 : 6,6*0,051		0,34000		
66	60715152R	Deska dřevovlákn. Hobra 1,50x122x244 cm jednovrstvá	m2	7,26000	280,00	2 032,80
		Položka pořadí 65 : 6,60000*1,1		7,26000		
67	60725038R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	14,52000	190,00	2 758,80
		Položka pořadí 66 : 6,60000*2,2		14,52000		
68	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	64,72540	7,20	466,02
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>21 186,98</b>
69	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem	kus	1,00000	500,00	500,00
70	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	150,00	450,00
71	76601	Seřízení, úprava a vyčištění oken	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
72	766695212R01	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm, vč. dodávky prahu s vícevrstevným lakem	kus	1,00000	250,00	250,00
73	54914620R	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	2,00000	500,00	1 000,00
74	549146452R	Bezp. kování BK RX4 Klika-klika nerez mat Ti	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
75	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, 16 dekorů	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
76	61160623R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197, 16 dekorů	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
77	61165642R	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm HPL 0,8, kukátko, štítek	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
78	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	187,85200	2,06	386,98
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>4 402,53</b>
79	771575111RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm	m2	3,70000	420,00	1 554,00
		4.02 : 3,7		3,70000		
80	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	23,53300	30,00	705,99
		4.02 : (1,459+3,083+0,677+0,834+0,92+2,06)		9,03000		
		0,9*2+1,0+0,6+2,1*5		13,90000		
		4.03 : 0,6		0,60000		
81	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,70000	20,00	74,00
		Položka pořadí 83 : 3,70000		3,70000		
82	59764206R	Dlažba keramická 300x300x9 mm dle výběru investora	m2	4,14400	450,00	1 864,80
		Položka pořadí 83 : 3,69643*1,12		4,14000		
83	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	48,62590	4,19	203,74
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>19 459,94</b>
84	775511000R00	Položení vlysových podlah do lepidla	m2	2,29000	350,00	801,50
		4.03 : 22,9*0,1		2,29000		
85	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	22,90000	320,00	7 328,00
		4.03 : 22,9		22,90000		
86	775599130R00	Celoplošné tmelení	m2	22,90000	66,00	1 511,40

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/2	Francouzská 20 - oprava bytu č. 24
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 24
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 89 : 22,90000		22,90000		
87	775599144R00	Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	22,90000	200,00	4 580,00
		Položka pořadí 89 : 22,90000		22,90000		
88	776421	Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF	m	19,30000	130,00	2 509,00
		4.03 : 4,205*2+5,445*2		19,30000		
89	61192001R	Vlys podlahový tl. 14 buk dl.300 š. 50 mm výběr	m2	2,29000	1 000,00	2 290,00
		Položka pořadí 88 : 2,29000		2,29000		
90	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	231,60020	1,90	440,04
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>5 542,30</b>
91	776981112R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin	m	1,50000	300,00	450,00
		0,7+0,8		1,50000		
92	776421	Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF	m	9,76400	130,00	1 269,32
		4.01 : (1,745+3,083+1,153+3,783)		9,76000		
93	776522	Montáž povlakových podlah z pásů PVC celoplošným lepením- PVC ve specifikaci	m2	6,60000	160,00	1 056,00
		P1 : 6,6		6,60000		
94	284123	PVC podlaha min.zátěžová třída dle klasifikace EN685- min. 23 nebo 31, protiskluznost R10	m2	7,26000	340,00	2 468,40
		Položka pořadí 97 : 6,60000*1,1		7,26000		
95	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	56,98180	5,24	298,58
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>16 760,17</b>
96	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	19,36030	20,00	387,21
		Položka pořadí 101 : 19,36000		19,36000		
97	781415016RT6	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	19,36030	380,00	7 356,91
		4.02 : (1,459+3,083+0,677+0,834+0,92+2,06)*2,1-0,7*1,97		17,59000		
		4.03 : (2,3+0,65)*0,6		1,77000		
98	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	19,36030	30,00	580,81
		Položka pořadí 101 : 19,36000		19,36000		
99	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	2,10000	250,00	525,00
		2,1		2,10000		
100	597813720R	Obkládačka 20x40 cm dle výběru investora	m2	21,68354	350,00	7 589,24
		Položka pořadí 101 : 19,35714*1,12		21,68000		
101	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	195,72950	1,64	321,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>900,00</b>
102	78301	Nátěr zárubně, základní nátěr + 2x synt. nátěr	kus	3,00000	300,00	900,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>6 957,15</b>
103	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	102,62300	50,00	5 131,15
		Položka pořadí 15 : 102,62000		102,62000		
104	784450025RA0	Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	33,20000	55,00	1 826,00
		Položka pořadí 8 : 29,50000		29,50000		
		Položka pořadí 9 : 3,70000		3,70000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>10 567,63</b>
105	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,24803	70,00	507,36
106	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,24803	400,00	2 899,21
107	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	14,49607	70,00	1 014,72
108	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,24803	200,00	1 449,61

### Položkový rozpočet

S:	2020/11/2	Francouzská 20 - oprava bytu č. 24
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 24
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
109	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	101,47247	10,00	1 014,72
110	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,24803	200,00	1 449,61
111	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,99213	22,00	637,83
112	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	7,24803	220,00	1 594,57
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>6 000,00</b>
113	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
114	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

<b>Celkem</b>	<b>215 755,66</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/2	Francouzská 20 - oprava bytu č. 24
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 24
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Rozvaděče</b>				<b>15 300,00</b>
1	101	Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 40A vč.montáže a zapojení,	soubor	1,00000	600,00	600,00
2	1011	Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A, vč.montáže a zapojení,	soubor	1,00000	250,00	250,00
3	1012	Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
4	1013	Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
5	103	Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.org.a.sklo, se zad.stěnou	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
6	104	Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00000	520,00	520,00
7	105	Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	14,00000	70,00	980,00
8	106	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	1,00000	300,00	300,00
9	1061	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=32A	ks	1,00000	350,00	350,00
10	107	Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	3,00000	800,00	2 400,00
11	108	Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
12	1081	Multifukční časové doběhové relé cívka 230V, 2pólové 10A	ks	2,00000	350,00	700,00
13	109	zdroj pro domácí telefon	ks	1,00000	800,00	800,00
14	110	Propojovací lišta 1-pól, In=63A, 10mm2	ks	3,00000	100,00	300,00
15	111	Ostatní drobný a spojovací materiál	soubor	1,00000	200,00	200,00
16	112	Výroba a montáž rozvaděče	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Svítilna</b>				<b>4 400,00</b>
17	204	Svítilno typ A	ks	3,00000	800,00	2 400,00
18	205	Svítilno typ B	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
19	206	Svítilno typ C	ks	1,00000	800,00	800,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Kabely</b>				<b>26 785,00</b>
20	308	Vodič CY 4 ZŽ	m	15,00000	28,00	420,00
21	309	Vodič CY 6 ZŽ	m	25,00000	30,00	750,00
22	311	Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	50,00000	32,00	1 600,00
23	312	Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	145,00000	32,00	4 640,00
24	314	Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	140,00000	40,00	5 600,00
25	315	Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	25,00000	55,00	1 375,00
26	316	Kabel CYKY-J 5x6 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	40,00000	90,00	3 600,00
27	PŘÍPOJKA	Kabel CYKY-J 4x10 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	40,00000	140,00	5 600,00
28	PŘÍPOJKA ZV	Zasekání přívodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry	m	40,00000	80,00	3 200,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Nosný materiál</b>				<b>1 745,00</b>
29	417	Krabičky přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení	ks	40,00000	28,00	1 120,00
30	419	Krabičková rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení	ks	2,00000	120,00	240,00
31	420	Krabičková rozvodka K068,vč. uložení a zapojení	ks	2,00000	30,00	60,00
32	421	Bezšroubové svorky do krabičky 5x1-2,5 vč. zapojení	ks	65,00000	5,00	325,00

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/2	Francouzská 20 - oprava bytu č. 24
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 24
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: _5</b>		<b>Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango</b>				<b>26 570,00</b>
33	522	Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní	ks	6,00000	200,00	1 200,00
34	525	Spínač řaz.5 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní	ks	1,00000	200,00	200,00
35	526	EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná	ks	1,00000	400,00	400,00
36	527	Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutn.	ks	2,00000	200,00	400,00
37	528	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže	ks	6,00000	200,00	1 200,00
38	529	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže	ks	8,00000	200,00	1 600,00
39	530	Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém.	ks	1,00000	650,00	650,00
40	531	Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní	ks	1,00000	200,00	200,00
41	532	El. topná vložka do žebříku v koupelně, 230V, IP44 , 500W, bílá	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
42	5321	Ventilátor Silent verze, koupelnový s Hygrostatem	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
43	533	AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE	ks	1,00000	250,00	250,00
44	534	Bernard svorka vč. Cu pásku	ks	1,00000	70,00	70,00
45	535	Termostat týdenní, digitální	ks	1,00000	750,00	750,00
46	536	Pomocný instalační materiál	soubor	1,00000	200,00	200,00
47	538	Výchozí revizní zpráva	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00
48	5381	Spolupráce s revizním technikem	ks	1,00000	250,00	250,00
49	544	Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku	hod	2,00000	250,00	500,00
50	545	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	16,00000	180,00	2 880,00
51	546	Napojení na stáv. rozvody	hod	16,00000	180,00	2 880,00
52	547	Vyhledání napojných míst NN	hod	12,00000	180,00	2 160,00
53	548	Rozvody STA vedeny v el. chráničce	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
54	549	Zásuvky STA	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
55	550	Napojení rozvodů STA na stávající	soubor	1,00000	500,00	500,00
56	552	Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací	soubor	1,00000	180,00	180,00

<b>Celkem</b>	<b>74 800,00</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2020/11/2	Francouzská 20 - oprava bytu č. 24
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 24
R:	3	ZTI, ÚT, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>4 281,24</b>
1	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	250,00	1 500,00
2	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	7,00000	330,00	2 310,00
3	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	70,00	70,00
4	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	70,00	140,00
5	7211709	Oprava vsazení odbočky do D 110	kus	1,00000	120,00	120,00
6	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	34,11500	4,14	141,24
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>14 184,98</b>
7	722172331R00	Potrubí z PPR PN20, D 20x3,4 mm vč. vysekání rýhy	m	11,00000	260,00	2 860,00
8	722172332R00	Potrubí z PPR PN20, D 25x4,2 mm vč. vysekání rýhy	m	15,00000	270,00	4 050,00
9	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr do 25 mm	m	26,00000	50,00	1 300,00
10	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00000	180,00	1 440,00
11	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	180,00	360,00
12	722239101R00	Pračkový ventil 1/2x3/4	kus	1,00000	200,00	200,00
13	722249101R00	Rohový ventil 1/2x3/8	kus	9,00000	200,00	1 800,00
14	7221319	Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32	soubor	2,00000	280,00	560,00
15	28349014	Dvířka revizní 300x300 mm	kus	1,00000	600,00	600,00
16	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	26,00000	18,00	468,00
17	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	26,00000	12,00	312,00
18	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	169,05000	1,39	234,98
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>23 415,91</b>
19	725013161R00	Klozet kombi + sedátko, bílý	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
20	725017161R00	Umyvadlo na šrouby , 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00
21	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
22	mat.	Sprchová vanička čtvrtkruh, 90cm protiskluz, nožičky, panel	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
23	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
24	mat.	Sprchový kout čtvrtkruh posuvný čtyřdílný, bílý 90 cm, výška 185 cm, bezpečnostní transparentní, sk	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00
25	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, vč. napojovacích hadiček	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
26	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
27	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00000	200,00	200,00
28	mat	Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdlenka, hadice 150cm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
29	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00000	550,00	550,00
30	725860221R00	Sífon vaničkový d 90, D 40/50 mm	kus	1,00000	350,00	350,00
31	725860181RT1	Sífon pračkový D 40/50 mm nerezový podomít.uzáv. s přívzd.vent. krycí deska 225x100mm	kus	1,00000	750,00	750,00
32	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	384,85100	2,25	865,91
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>67 901,51</b>
33	7312493	Montáž závěsných kotlů s externím zásobníkem TV	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
34	73124931	Uvedení kotle do provozu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
35	mat	Elektrokotel 2,0-18,0 kW s externím zásobníkem TV o objemu 58l	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
36	735157664R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 800	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/2	Francouzská 20 - oprava bytu č. 24
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 24
R:	3	ZTI, ÚT, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	735157662R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 600	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
38	735171174R00	Těleso trub. Koralux Rondo Comfort-M KR TM 1820.600	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
39	mat	Elektrické topné těleso 900W/230V do zásuvky přes regulátor	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
40	55137306A	Hlavice termostatická	kus	4,00000	280,00	1 120,00
41	mat	HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. příp.	kus	1,00000	250,00	250,00
42	mat	H armatura rohová, uzavíratelné šroubení s vypouštěním, pro připojení otopného tělesa ventilkompakt	kus	3,00000	350,00	1 050,00
43	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	4,00000	70,00	280,00
44	733161104R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	38,00000	350,00	13 300,00
45	722181213RT5	Izolace nápleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 15 mm	m	38,00000	50,00	1 900,00
46	2	Napuštění, odvodušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
47	5	Topná zkouška	soubor	1,00000	500,00	500,00
48	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	743,91000	6,32	4 701,51
<b>Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>1 740,00</b>
49	2407	SPIRO potrubí DN 125	m	8,00000	180,00	1 440,00
50	2410	Žaluziová klapka	ks	1,00000	300,00	300,00
<b>Díl: 0 Ostatní</b>						<b>1 500,00</b>
51	01	Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace)	soubor	1,00000	500,00	500,00
52	02	Drobný montážní materiál pro ÚT	soubor	1,00000	500,00	500,00
53	03	Drobný montážní materiál pro VZT	soubor	1,00000	500,00	500,00
<b>Celkem</b>						<b>113 023,64</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/11/2 Francouzská 20 - oprava bytu č. 24**

Objednatel: **Statutární město Brno - Statutární město Brno - MČ Brno**  
**Dominikánská 2**  
**60169 60169 Brno**

IČO: **44992785**

DIČ:

Zhotovitel: **Martin Kott**  
**Beskydská 574**  
**741 01 Nový Jičín**

IČO: **71002251**

DIČ: **CZ8210195246**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			197 722,41
PSV			198 116,89
MON			1 740,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			6 000,00
<b>Celkem</b>			<b>403 579,30</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>403 579,30</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>60 536,90</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**464 116,20 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**31.03.2020**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>Oprava bytové jednotky č. 24</b>	<b>403 579</b>	<b>0</b>	<b>60 537</b>	<b>464 116</b>	<b>100</b>
1	Stavební část	215 756	0	32 363	248 119	53
2	Elektroinstalace	74 800	0	11 220	86 020	19
3	ZTI, ÚT, VZT	113 024	0	16 954	129 977	28
Celkem za stavbu		403 579	0	60 537	464 116	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Rozvaděče	HSV			15 300,00	4
_2	Svítlidla	HSV			4 400,00	1
_3	Kabely	HSV			26 785,00	7
_4	Nosný materiál	HSV			1 745,00	0
_5	Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango	HSV			26 570,00	7
0	Ostatní	HSV			1 500,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 146,45	8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			34 655,24	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 077,13	1
64	Výplně otvorů	HSV			3 800,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 158,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 324,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 896,09	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 797,87	0
711	Izolace proti vodě	PSV			3 476,98	1
713	Izolace tepelné	PSV			1 159,72	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 281,24	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			14 184,98	4
725	Zařizovací předměty	PSV			24 215,91	6
730	Ústřední vytápění	PSV			67 901,51	17

762	Konstrukce tesařské	PSV			7 687,48	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			21 186,98	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 402,53	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			19 459,94	5
776	Podlahy povlakové	PSV			5 542,30	1
781	Obklady keramické	PSV			16 760,17	4
783	Nátěry	PSV			900,00	0
784	Malby	PSV			6 957,15	2
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			1 740,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			10 567,63	3
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	1
Cena celkem					403 579,30	100

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/11/3 Koliště 29 - oprava bytu č. 14**

Objednatel: **Statutární město Brno - Statutární město Brno - MČ Brno**  
**Dominikánská 2**  
**60169 60169 Brno**

IČO: **44992785**

DIČ:

Zhotovitel: **Martin Kott**  
**Beskydská 574**  
**741 01 Nový Jičín**

IČO: **71002251**

DIČ: **CZ8210195246**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			260 004,70
PSV			347 003,98
MON			61 277,00
Vedlejší náklady			4 200,00
Ostatní náklady			8 700,00
<b>Celkem</b>			<b>681 185,68</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>681 185,68</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>102 177,85</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK

Zaokrouhlení

**0,00** CZK

**Cena celkem s DPH**

**783 363,53** CZK

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**31.03.2020**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>00</b>	<b>VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY</b>	<b>10 400</b>	<b>0</b>	<b>1 560</b>	<b>11 960</b>	<b>2</b>
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	10 400	0	1 560	11 960	2
<b>SO01</b>	<b>KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BY</b>	<b>670 786</b>	<b>0</b>	<b>100 618</b>	<b>771 404</b>	<b>98</b>
D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠ	501 607	0	75 241	576 848	74
D.1.4.1	Zdravotechnika	79 672	0	11 951	91 622	12
D.1.4.3	Elektroinstalace, vytápění	89 507	0	13 426	102 933	13
Celkem za stavbu		681 186	0	102 178	783 364	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 107,40	1
399	Sádkartonové kce	HSV			4 434,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			100 368,81	15
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 288,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			784,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 520,00	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			25 130,00	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 396,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			35 262,40	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			37 963,19	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 072,94	0
711	Izolace proti vodě	PSV			9 663,57	1
713	Izolace tepelné	PSV			2 535,49	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 515,05	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			21 245,29	3
723	Vnitřní plynovod	PSV			12 652,17	2
725	Zařizovací předměty	PSV			27 490,70	4
735	Otopná tělesa	PSV			1 600,38	0

764	Konstrukce klempířské	PSV			558,25	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			125 713,11	18
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 664,51	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			18 658,51	3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			51 917,24	8
781	Obklady keramické	PSV			38 419,07	6
784	Malby	PSV			20 370,64	3
M21	Elektromontáže	MON			46 321,00	7
M21h	HZS - hodinové zúčtovací sazby	MON			2 500,00	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			12 456,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			32 677,96	5
VN	Vedlejší náklady	VN			4 200,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			8 700,00	1
Cena celkem					681 185,68	100



## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>4 200,00</b>

1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	------------	--------------------------------	------	---------	----------	----------

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	1 200,00	1 200,00
---	------------	----------------------------	------	---------	----------	----------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00
---	------------	--------------------------------	------	---------	----------	----------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>6 200,00</b>
----------------	--	------------------------	--	--	--	-----------------

4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	500,00	500,00
---	------------	--	------	---------	--------	--------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

5	005231010RE	Revize elektroinstalace	hod	4,00000	300,00	1 200,00
---	-------------	-------------------------	-----	---------	--------	----------

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	4 000,00	4 000,00
---	------------	----------------------------------	------	---------	----------	----------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

7	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	sada	1,00000	500,00	500,00
---	------------	---------------------------------------	------	---------	--------	--------

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

( pro celou stavbu ) :

1 1,00000

<b>Celkem</b>						<b>10 400,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>9 107,40</b>
1	340271610R00	Zazdívká otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	1,90440	3 500,00	6 665,40

vč. provázání se stávajícím zdivem :

D.1.1.3, D.1.1.2 :

0,8\*2,07\*1,15

1,90000

2	346244351RT3	Obezídka koupelňových van tloušťka 65 mm, příčkovka porobetonová	m2	3,52800	450,00	1 587,60
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

D.1.1.3 :

0,7\*(1,92\*2+0,6\*2)

3,53000

3	346275113R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	1,06800	800,00	854,40
---	--------------	--	----	---------	--------	--------

D.1.1.3 :

0,89\*1,2

1,07000

<b>Díl: 399 Sádrokartonové kce</b>						<b>4 434,00</b>
------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

4	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	7,20000	470,00	3 384,00
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

D.1.1.3 :

5,7

5,70000

1,5

1,50000

5	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	1,50000	130,00	195,00
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

D.1.1.3 :

1,5

1,50000

6	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10, m2	m2	5,70000	150,00	855,00
---	--------------	--	----	---------	--------	--------

D.1.1.3 :

5,7

5,70000

<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>100 368,81</b>
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

7	602016193R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace, stěn akrylátová	m2	217,31382	50,00	10 865,69
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

D.1.1.3 :

101, 102, 105, 106, 108 :

3,0\*(8,91\*2+4,43\*2)\*0,9

72,04000

3,0\*(2,87\*2+2,28\*2)\*0,9

27,81000

3,3\*(1,11\*2+1,49\*2)\*0,9

15,44000

3,0\*(5,35\*2+4,0\*2)\*0,9

50,49000

3,0\*(3,97\*2+5,42\*2)\*0,9

50,71000

-(1,52\*2,5+0,8\*2,07\*4+0,7\*2,07+0,6\*2,07+0,9\*2,07)\*0,9

-13,48000

-(0,53\*1,56+0,7\*2,07)\*0,9

-2,05000

-(0,4\*0,76+0,6\*2,07)\*0,9

-1,39000

-(1,055\*1,6+0,95\*2,58+0,8\*2,07\*2)\*0,9

-6,71000

-(1,25\*1,57+1,378\*1,57+0,8\*2,07\*2)\*0,9

-6,69000

nezměřitelné 5% :

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		206,85124/100*5*0,9		9,31000		
		D.1.1.3 :				
		104, 109, 111 :				
		1,6*(4,0*2+3,17*2)*0,5		11,47000		
		0,9*(1,92*2+2,97*2)*0,5		4,40000		
		1,9*(1,68*2+0,89*2)*0,5		4,88000		
		-(0,67*0,6+0,2*1,42+0,67*0,8)*0,5		-0,61000		
		-0,97*0,6*0,5		-0,29000		
		nezměřitelné 5% :				
		39,708/100*5		1,99000		
8	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství, opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	85,75000	70,00	6 002,50
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		D.1.1.3, D.1.1.2 :				
		(21,6+7,0+12,8+1,65+20,8+21,9)		85,75000		
9	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	2,57250	180,00	463,05
		D.1.1.3, D.1.1.2 :				
		(21,6+7,0+12,8+1,65+20,8+21,9)/100*30/100*10		2,57000		
10	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	25,64000	90,00	2 307,60
		začištění obkladu :				
		D.1.1.3 :				
		111 :				
		(0,89+1,69)*2		5,16000		
		109 :				
		(1,92+2,97)*2		9,78000		
		104 :				
		(3,3+1,45+0,6)*2		10,70000		
11	612421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	217,19380	25,00	5 429,85
		D.1.1.3 :				
		101, 102, 105, 106, 108 :				
		3,0*(8,91*2+4,43*2)		80,04000		
		-(1,52*2,5+0,8*2,07*4+0,7*2,07+0,6*2,07+0,9*2,07)		-14,98000		
		3,0*(2,87*2+2,28*2)		30,90000		
		-(0,53*1,56+0,7*2,07)		-2,28000		
		3,3*(1,11*2+1,49*2)		17,16000		
		-(0,4*0,76+0,6*2,07)		-1,55000		
		3,0*(5,35*2+4,0*2)		56,10000		
		-(1,055*1,6+0,95*2,58+0,8*2,07*2)		-7,45000		
		3,0*(3,97*2+5,42*2)		56,34000		
		-(1,25*1,57+1,378*1,57+0,8*2,07*2)		-7,44000		
		nezměřitelné 5% :				
		206,85124/100*5		10,34000		
12	612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	41,69340	100,00	4 169,34

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

D.1.1.3 :

104, 109, 111 :

1,6\*(4,0\*2+3,17\*2) 22,94000

-(0,67\*0,6+0,2\*1,42+0,67\*0,8) -1,22000

0,9\*(1,92\*2+2,97\*2) 8,80000

1,9\*(1,68\*2+0,89\*2) 9,77000

-0,97\*0,6 -0,58000

nezměřitelné 5% :

39,708/100\*5 1,99000

13	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	29,02600	380,00	11 029,88
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

výměra viz položka 781415013RTX :

29,026

29,03000

14	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	258,88720	210,00	54 366,31
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

D.1.1.3 :

101, 102, 105, 106, 108 :

3,0\*(8,91\*2+4,43\*2) 80,04000

-(1,52\*2,5+0,8\*2,07\*4+0,7\*2,07+0,6\*2,07+0,9\*2,07) -14,98000

3,0\*(2,87\*2+2,28\*2) 30,90000

-(0,53\*1,56+0,7\*2,07) -2,28000

3,3\*(1,11\*2+1,49\*2) 17,16000

-(0,4\*0,76+0,6\*2,07) -1,55000

3,0\*(5,35\*2+4,0\*2) 56,10000

-(1,055\*1,6+0,95\*2,58+0,8\*2,07\*2) -7,45000

3,0\*(3,97\*2+5,42\*2) 56,34000

-(1,25\*1,57+1,378\*1,57+0,8\*2,07\*2) -7,44000

nezměřitelné 5% :

206,85124/100\*5 10,34000

D.1.1.3 :

104, 109, 111 :

1,6\*(4,0\*2+3,17\*2) 22,94000

-(0,67\*0,6+0,2\*1,42+0,67\*0,8) -1,22000

0,9\*(1,92\*2+2,97\*2) 8,80000

1,9\*(1,68\*2+0,89\*2) 9,77000

-0,97\*0,6 -0,58000

nezměřitelné 5% :

39,708/100\*5 1,99000

15	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	4,25661	210,00	893,89
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

cca 10% plochy opravovaných výměr :

D.1.1.3 :

101, 102, 105, 106, 108 :

3,0\*(8,91\*2+4,43\*2)/100\*10/100\*10 0,80000

- -0,15000

(1,52\*2,5+0,8\*2,07\*4+0,7\*2,07+0,6\*2,07+0,9\*2,07)/100\*10/100\*10

3,0\*(2,87\*2+2,28\*2)/100\*10/100\*10 0,31000

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		$-(0,53*1,56+0,7*2,07)/100*10/100*10$		-0,02000		
		$3,3*(1,11*2+1,49*2)/100*10/100*10$		0,17000		
		$-(0,4*0,76+0,6*2,07)/100*10/100*10$		-0,02000		
		$3,0*(5,35*2+4,0*2)/100*10/100*10$		0,56000		
		$-(1,055*1,6+0,95*2,58+0,8*2,07*2)/100*10/100*10$		-0,07000		
		$3,0*(3,97*2+5,42*2)/100*10/100*10$		0,56000		
		$-(1,25*1,57+1,378*1,57+0,8*2,07*2)/100*10/100*10$		-0,07000		
		nezměřitelné 5% :				
		$206,85124/100*5/100*10/100*10$		0,10000		
		D.1.1.3 :				
		104, 109, 111 :				
		$1,6*(4,0*2+3,17*2)/100*50/100*10$		1,15000		
		$-(0,67*0,6+0,2*1,42+0,67*0,8)/100*50/100*10$		-0,06000		
		$0,9*(1,92*2+2,97*2)/100*50/100*10$		0,44000		
		$1,9*(1,68*2+0,89*2)/100*50/100*10$		0,49000		
		$-0,97*0,6/100*50/100*10$		-0,03000		
		nezměřitelné 5% :				
		$39,708/100*5/100*50/100*10$		0,10000		
16	612401291XX	Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdvíčkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlíčky a, tmele	m2	19,36280	250,00	4 840,70
		D.1.1.3, D.1.1.2 :				
		$0,8*2,07*1,15*2$		3,81000		
		mimo nový obklad :				
		$1,4*(0,74+3,17-0,8+4,0+4,0)$		15,55000		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>784,00</b>
17	622401291XZ	Omítka malých ploch vnějších podhledů - oprava stávající omítky v souladu se stávající, vč. přípravy, povrchu	m2	2,80000	280,00	784,00
		D.1.1.2 :				
		2,8		2,80000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>1 520,00</b>
18	632415120RT2	Potěr ze suchých směsí Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 20 mm, potěr cementový; zrnitost do 1,, 00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7,00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až	m2	2,60000	240,00	624,00
		30,0 mm				
		D.1.1.3 :				
		D.1.1.2 :				
		109 :				
		2,6		2,60000		
19	632415130RT3	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační rychleschnoucí, tloušťky 30 mm, ruční zpracování	m2	2,80000	320,00	896,00
		D.1.1.2 :				
		2,8		2,80000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>6 396,00</b>
20	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	98,40000	65,00	6 396,00
		D.1.1.3 :				
		98,4		98,40000		

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>35 262,40</b>
21	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, <span style="color: green;">zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m</span>	m2	98,40000	70,00	6 888,00
D.1.1.3 :						
21,6+7,0+20,8+21,9						71,30000
12,8+1,65+3,1+1,5						19,05000
2,8						2,80000
2,65						2,65000
2,6						2,60000
22	95_03	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, výpni otvorů folií	m2	196,80000	8,00	1 574,40
D.1.1.3 :						
98,4*2						196,80000
23	95-02X	Průběžný úklid společných prostor, viz TZ	den	30,00000	500,00	15 000,00
předpokládaná doba opravy - 30dní :						
30						30,00000
24	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech profesí ), vysekání a zaházení drážek,, kapes, průrazy - neuvedené ve v samostatných položkách	hod	20,00000	250,00	5 000,00
25	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	20,00000	250,00	5 000,00
26	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>34 567,99</b>
27	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,08400	1 600,00	134,40
D.1.1.3 :						
D.1.1.2 :						
2,8*0,03						0,08000
28	965081713R00	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových,, plochy přes 1 m2	m2	2,60000	50,00	130,00
D.1.1.3 :						
D.1.1.2 :						
109 :						
2,6						2,60000
29	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	70,00	70,00
D.1.1.2 :						
1						1,00000
30	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,65600	70,00	115,92
D.1.1.2 :						
0,8*2,07						1,66000

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 30 %	m2	85,75000	30,00	2 572,50

D.1.1.3, D.1.1.2 :

(21,6+7,0+12,8+1,65+20,8+21,9)

85,75000

32	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 %	m2	217,19380	25,00	5 429,85
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

D.1.1.3 :

101, 102, 105, 106, 108 :

$3,0 \cdot (8,91^2 + 4,43^2)$

80,04000

$-(1,52 \cdot 2,5 + 0,8 \cdot 2,07 \cdot 4 + 0,7 \cdot 2,07 + 0,6 \cdot 2,07 + 0,9 \cdot 2,07)$

-14,98000

$3,0 \cdot (2,87^2 + 2,28^2)$

30,90000

$-(0,53 \cdot 1,56 + 0,7 \cdot 2,07)$

-2,28000

$3,3 \cdot (1,11^2 + 1,49^2)$

17,16000

$-(0,4 \cdot 0,76 + 0,6 \cdot 2,07)$

-1,55000

$3,0 \cdot (5,35^2 + 4,0^2)$

56,10000

$-(1,055 \cdot 1,6 + 0,95 \cdot 2,58 + 0,8 \cdot 2,07^2)$

-7,45000

$3,0 \cdot (3,97^2 + 5,42^2)$

56,34000

$-(1,25 \cdot 1,57 + 1,378 \cdot 1,57 + 0,8 \cdot 2,07^2)$

-7,44000

nezměřitelné 5% :

$206,85124 / 100 \cdot 5$

10,34000

33	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 %	m2	41,69340	40,00	1 667,74
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

D.1.1.3 :

104, 109, 111 :

$1,6 \cdot (4,0^2 + 3,17^2)$

22,94000

$-(0,67 \cdot 0,6 + 0,2 \cdot 1,42 + 0,67 \cdot 0,8)$

-1,22000

$0,9 \cdot (1,92^2 + 2,97^2)$

8,80000

$1,9 \cdot (1,68^2 + 0,89^2)$

9,77000

$-0,97 \cdot 0,6$

-0,58000

nezměřitelné 5% :

$39,708 / 100 \cdot 5$

1,99000

34	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	6,33500	65,00	411,78
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

výměra viz položka 781415013RTX :

29,026

29,03000

D.1.1.3, D.1.1.2 :

v místě nových obkladů :

$-1,1 \cdot (1,68^2 + 0,89^2 - 0,6)$

-4,99000

$-1,65 \cdot (2,97^2 + 1,05^2 + 0,87^2 - 0,8)$

-14,82000

$-0,6 \cdot (3,3 + 1,5)$

-2,88000

35	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	44,58000	50,00	2 229,00
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

výměra viz položka 781415013RTX :

29,026

29,03000

D.1.1.3, D.1.1.2 :

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		v místě nových obkladů :				
		-1,1*(1,68*2+0,89*2-0,6)		-4,99000		
		-1,65*(2,97*2+1,05*2+0,87*2-0,8)		-14,82000		
		-0,6*(3,3+1,5)		-2,88000		
		D.1.1.3, D.1.1.2 :				
		v místě nových obkladů :				
		1,1*(1,68*2+0,89*2-0,6)		4,99000		
		1,65*(2,97*2+1,05*2+0,87*2-0,8)		14,82000		
		0,6*(3,3+1,5)		2,88000		
		mimo nový obklad :				
		1,4*(0,74+3,17-0,8+4,0+4,0)		15,55000		
36	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	38,24500	65,00	2 485,93
		D.1.1.3, D.1.1.2 :				
		v místě nových obkladů :				
		1,1*(1,68*2+0,89*2-0,6)		4,99000		
		1,65*(2,97*2+1,05*2+0,87*2-0,8)		14,82000		
		0,6*(3,3+1,5)		2,88000		
		mimo nový obklad :				
		1,4*(0,74+3,17-0,8+4,0+4,0)		15,55000		
37	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	308,36217	30,00	9 250,87
		D.1.1.3, D.1.1.2 :				
		(21,6+7,0+12,8+1,65+20,8+21,9)*0,7		60,03000		
		D.1.1.3 :				
		101, 102, 105, 106, 108 :				
		3,0*(8,91*2+4,43*2)*0,9		72,04000		
		3,0*(2,87*2+2,28*2)*0,9		27,81000		
		3,3*(1,11*2+1,49*2)*0,9		15,44000		
		3,0*(5,35*2+4,0*2)*0,9		50,49000		
		3,0*(3,97*2+5,42*2)*0,9		50,71000		
		nezměřitelné 5% :				
		206,85124/100*5*0,9		9,31000		
		D.1.1.3 :				
		104, 109, 111 :				
		1,6*(4,0*2+3,17*2)*0,5		11,47000		
		0,9*(1,92*2+2,97*2)*0,5		4,40000		
		1,9*(1,68*2+0,89*2)*0,5		4,88000		
		nezměřitelné 5% :				
		39,708/100*5*0,9		1,79000		
38	96193130T110	Demontáž stávajících rozvodů PSV vč. odvozu a likvidace, kompletně dle PD	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
		D.1.1.4 :				
		1		1,00000		
39	965048150RXX	Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících skladeb podlah, střeš	m2	5,40000	50,00	270,00
		D.1.1.3 :				
		D.1.1.2 :				



## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

109 :

2,6

2,60000

107 :

2,8

2,80000

40	99-01	Bourací práce nezměřitelné	hod	10,00000	250,00	2 500,00
41	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	500,00	500,00

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

D.1.1.2 :

1

1,00000

42	725290030RA0	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

D.1.1.2 :

1

1,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 473,25</b>
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------

43	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 25 m,	t	8,13952	181,00	1 473,25
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4,5,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,31, :

Součet : 8,13952

8,14000

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>9 663,57</b>
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

44	711400111Rb	Balkonový systém, hydroizolace, vč. rohových a ukončovacích profilů	m2	2,80000	620,00	1 736,00
----	-------------	---	----	---------	--------	----------

D.1.1.2 :

2,8

2,80000

45	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti,, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	31,62600	240,00	7 590,24
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

výměra viz položka 781415013RTX :

29,026

29,03000

D.1.1.3 :

dlažba s Hi :

2,6

2,60000

46	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	36,27230	9,30	337,33
----	--------------	---	---	----------	------	--------

Ceny z položek s pořadovými čísly :

45, :

Součet : 36,27230

36,27000

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 535,49</b>
-----------------	--	------------------------	--	--	--	-----------------

47	713111221RK5	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně, dodávky fólie	m2	7,20000	350,00	2 520,00
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

D.1.1.3 :

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		5,7		5,70000		
		1,5		1,50000		
48	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	6,32160	2,45	15,49

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

48, :

Součet: : 6,32160

6,32000

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>558,25</b>			
49	764.2.10	D + M okapničky balkonu, kompletně dle TZ - 2.10	ks	1,00000	550,00	550,00
50	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	15,00000	0,55	8,25

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

50, :

Součet: : 15,00000

15,00000

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>125 713,11</b>			
51	01/L20	D + M repase stávajících vstupních dveří 900/2070, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
52	02/L18	D + M repase stávajících vnitřních dveří 700/2070, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
53	03/L10	D + M repase stávajících vnitřních dveří 800/2070, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
54	04/P10	D + M repase stávajících vnitřních dveří 600/2070, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
55	05/P10	D + M repase stávajících vnitřních dveří 800/2070, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
56	06/P18	D + M repase stávajících vnitřních dveří 700/2070, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
57	07/P15	D + M repase stávajících vnitřních dveří 800/2070, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
58	08/L15	D + M repase stávajících vnitřních dveří 600/2070, kompletně dle výkresu D.1.1.5	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00
59	5/T	Repase venkovních dřevěných oken - dle TZ 2.9.1 - 870/930mm, kompletně dle výkresu D.1.1.06	m2	3,88368	1 500,00	5 825,52

(0,87\*0,93)\*4\*1,2

3,88000

60	6/T	Repase venkovních dřevěných oken - dle TZ 2.9.1 - 600/930mm, kompletně dle výkresu D.1.1.06	m2	2,67840	1 500,00	4 017,60
----	-----	---	----	---------	----------	----------

(0,6\*0,93)\*4\*1,2

2,68000

61	T/X.02	Repase venkovních plastových oken - dle TZ 2.9.1, kompletně dle PD	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
62	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	1 438,45020	1,30	1 869,99

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66, :

Součet: : 1438,45020

1 438,45000

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>8 664,51</b>			
63	767.2.11	Repase stávajícího zábradlí balkonů, kompletně dle TZ 2.11	m	6,85000	1 200,00	8 220,00

2,2+1,25+2,2+1,2

6,85000

64	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	54,20820	8,20	444,51
----	--------------	--	---	----------	------	--------

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

68, :

Součet: : 54,20820

54,21000

<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>	<b>18 658,51</b>
-----------------	------------------------------------	------------------

65	771575109RU7	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,, kladených do flexibilního tmele	m2	2,60000	380,00	988,00
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

D.1.1.3 :

dlažba s Hi :

2,6

2,60000

66	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	2,60000	50,00	130,00
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

D.1.1.3 :

dlažba s Hi :

2,6

2,60000

67	771000bbRA0	Repase stávající dlažby	m2	19,05000	650,00	12 382,50
----	-------------	-------------------------	----	----------	--------	-----------

D.1.1.3 :

D.1.1.2 :

12,8+1,65+3,1+1,5

19,05000

68	771000ttRA0	Repase stávajícího teraca	m2	2,65000	1 050,00	2 782,50
----	-------------	---------------------------	----	---------	----------	----------

D.1.1.3 :

D.1.1.2 :

2,65

2,65000

69	771101210RTX	Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace	m2	2,60000	30,00	78,00
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

D.1.1.3 :

dlažba s Hi :

2,6

2,60000

70	597623000C	Dlaždice - dle PD	m2	2,99000	650,00	1 943,50
----	------------	-------------------	----	---------	--------	----------

D.1.1.3 :

dlažba s Hi :

2,6\*1,15

2,99000

71	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	196,67210	1,80	354,01
----	--------------	---	---	-----------	------	--------

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

70,71,72,73,74,75, :

Součet: : 196,67210

196,67000

<b>Díl: 775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>	<b>51 917,24</b>
-----------------	------------------------------------	------------------

72	775518010RRRR	Repase podlah parketových - kompletně dle popisu na výkrese, vč. odstranění a likvidace lišt a, dodávky nových	m2	71,30000	685,00	48 840,50
----	---------------	--	----	----------	--------	-----------

Vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

D.1.1.3 :

21,6+7,0+20,8+21,9

71,30000

73	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m	%	640,98700	4,80	3 076,74
----	--------------	---	---	-----------	------	----------

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

77, :

Součet: : 640,98700

640,99000

<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>	<b>38 419,07</b>
-----------------	--------------------------	------------------

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
74	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 1m2=0,5mb : výměra viz položka 781415013RTX : 29,026/2	m	14,51300	30,00	435,39
75	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu 1m2=2mb : výměra viz položka 781415013RTX : 29,026*2	m	58,05200	30,00	1 741,56
76	781415013RTX	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, rozměr obkladu 200/400, vč. tmele a spár.hmoty plocha oken neodečtena = obklad parapetu a ostění : D.1.1.3 : 104 : 0,6*(3,3+1,5) 109 : 2,1*(2,97*2+1,92*2) -0,8*2,07 111 : 1,6*(0,89*2+1,68*2) -0,6*1,6	m2	29,02600	500,00	14 513,00
77	5976010XX.01	Lišta pro obklady 1m2=2mb : výměra viz položka 781415013RTX : 29,026*2*1,15	m	66,75980	50,00	3 337,99
78	597813565RXX	Obkládačka - dle PD výměra viz položka 781415013RTX : 29,026*1,15	m2	33,37990	520,00	17 357,55
79	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 79,80,81,82,83, : Součet : 287,10490	%	287,10490	3,60	1 033,58
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>20 370,64</b>
80	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá D.1.1.3, D.1.1.2 : (21,6+7,0+12,8+1,65+20,8+21,9) D.1.1.3 : 101, 102, 105, 106, 108 : 3,0*(8,91*2+4,43*2) 3,0*(2,87*2+2,28*2) 3,3*(1,11*2+1,49*2) 3,0*(5,35*2+4,0*2) 3,0*(3,97*2+5,42*2) nezměřitelné 5% : 206,85124/100*5 D.1.1.3 : 104, 109, 111 :	m2	399,49276	50,00	19 974,64
				85,75000		
				80,04000		
				30,90000		
				17,16000		
				56,10000		
				56,34000		
				10,34000		

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

$1,6 \cdot (4,0 \cdot 2 + 3,17 \cdot 2)$  22,94000  
 $0,9 \cdot (1,92 \cdot 2 + 2,97 \cdot 2)$  8,80000  
 $1,9 \cdot (1,68 \cdot 2 + 0,89 \cdot 2)$  9,77000  
 nezměřitelné 5% :  
 $39,708 / 100 \cdot 5$  1,99000  
 D.1.1.3, D.1.1.2 :  
 $0,8 \cdot 2,07 \cdot 1,15 \cdot 2$  3,81000  
 mimo nový obklad :  
 $1,4 \cdot (0,74 + 3,17 - 0,8 + 4,0 + 4,0)$  15,55000

81	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	7,20000	55,00	396,00
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

D.1.1.3 :  
 5,7 5,70000  
 1,5 1,50000

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>31 192,52</b>			
-----------------	--	--	------------------	--	--	--

82	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,95116	70,00	836,58
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

Včetně:  
 - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,  
 - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,  
 - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.  
 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,40,77, :  
 Součet : 11,95116 11,95000

83	979990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	11,95116	250,00	2 987,79
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
 28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,40,77, :  
 Součet : 11,95116 11,95000

84	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	47,80463	400,00	19 121,85
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
 28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,40,77, :  
 Součet : 47,80463 47,80000

85	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,95116	200,00	2 390,23
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.  
 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,40,77, :  
 Součet : 11,95116 11,95000

86	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	227,07199	10,00	2 270,72
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
 28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,40,77, :  
 Součet : 227,07199 227,07000

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
87	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	11,95116	200,00	2 390,23

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,40,77, :

Součet: : 11,95116

11,95000

88	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	59,75579	20,00	1 195,12
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,40,77, :

Součet: : 59,75579

59,76000

<b>Celkem</b>						<b>501 606,76</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 000,00</b>
1	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce, osazení revizních dvířek do 0,25 m2	kus	1,00000	500,00	500,00
2	28349016R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 400,0 mm; h = 600,0 mm; barva bílá, šedá	kus	1,00000	500,00	500,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>3 288,00</b>
3	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	6,00000	80,00	480,00
4	612401291RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	80,00	80,00
nika pro vodoměr : 1				1,00000		
5	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm	m	32,50000	80,00	2 600,00
kanalizace : 3,5				3,50000		
vodovod : 29,0				29,00000		
plyn : 0						
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	1,60000	80,00	128,00
rev.dvířka-zapravení : 0,4*4				1,60000		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>3 395,20</b>
7	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	0,52000	260,00	135,20
nika pro vodoměr : 0,45*0,2*4+0,4*0,4				0,52000		
8	971033351R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm	kus	6,00000	100,00	600,00
9	973031334R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou,, plochy do 0,16 m2, hloubky do 150 mm	kus	1,00000	60,00	60,00
nika pro vodoměr : 1				1,00000		
10	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	32,50000	80,00	2 600,00
kanalizace : 3,5				3,50000		
vodovod : 29,0				29,00000		
plyn : 0						
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>599,69</b>
11	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 25 m, nošením	t	0,33316	1 800,00	599,69
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>7 515,05</b>
12	721170963R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm	kus	2,00000	150,00	300,00
13	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	2,00000	180,00	360,00
14	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	0,50000	250,00	125,00
15	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	4,50000	250,00	1 125,00

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.4.1	Zdravotecnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	1,50000	330,00	495,00
17	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	0,50000	400,00	200,00
18	721176114R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	3,50000	330,00	1 155,00
19	721176115R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	3,50000	400,00	1 400,00
20	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	11,00000	50,00	550,00
21	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	4,00000	50,00	200,00
22	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	200,00	600,00
		U : 1		1,00000		
		AP : 1		1,00000		
		M : 1		1,00000		
23	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	220,00	440,00
		Va : 1		1,00000		
		D : 1		1,00000		
24	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	230,00	230,00
		WC : 1		1,00000		
25	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	14,00000	18,00	252,00
		0,5+4,5+1,5+0,5+3,5+3,5		14,00000		
26	721290823R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,03102	1 200,00	37,22
27	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	0,03819	1 200,00	45,83
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>21 245,29</b>
28	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	44,00000	30,00	1 320,00
		výměna stoupacího potrubí : 3*3,5		10,50000		
		byt : 33,5		33,50000		
29	722131932R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20	kus	2,00000	300,00	600,00
30	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25	kus	4,00000	300,00	1 200,00
31	722172631R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně, svařované, bez zednických výpomocí	m	35,50000	220,00	7 810,00
32	722172632R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně, svařované, bez zednických výpomocí	m	5,00000	230,00	1 150,00
		byt : 1,5		1,50000		
		výměna stoupacího potrubí : 3,5		3,50000		
33	722172633R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně, svařované, bez zednických výpomocí	m	7,00000	300,00	2 100,00
		výměna stoupacího potrubí : 2*3,5		7,00000		



## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	20,00000	50,00	1 000,00
35	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	1,50000	50,00	75,00
36	722181213RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm	m	3,50000	60,00	210,00
výměna stoupacího potrubí : 1*3,5				3,50000		
37	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	15,50000	65,00	1 007,50
38	722181214RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm	m	3,50000	65,00	227,50
výměna stoupacího potrubí : 3,5				3,50000		
39	722181215RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm	m	3,50000	68,00	238,00
výměna stoupacího potrubí : 1*3,5				3,50000		
40	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	44,00000	5,00	220,00
41	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	9,00000	180,00	1 620,00
WC : 1				1,00000		
U : 2				2,00000		
Va : 2				2,00000		
D : 2				2,00000		
AP : 1				1,00000		
M : 1				1,00000		
42	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00000	35,00	210,00
43	722237122R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN, 20, PN 42, mosaz	kus	2,00000	330,00	660,00
44	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	47,50000	12,00	570,00
35,5+5,0+7,0				47,50000		
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	47,50000	18,00	855,00
46	722290823R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,10384	1 200,00	124,61
47	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,03973	1 200,00	47,68
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>						<b>12 652,17</b>
48	722160811R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm	m	16,50000	35,00	577,50
49	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	230,00	460,00
50	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	16,50000	650,00	10 725,00
51	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	500,00	500,00
52	723290823R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,03300	1 200,00	39,60

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
53	733161964R00	Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek zaslepení měděného potrubí včetně víčka, D 22 mm	kus	1,00000	350,00	350,00
54	998723103R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m	t	0,00006	1 200,00	0,07
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>27 490,70</b>
55	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	250,00	250,00
56	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	1,00000	800,00	800,00
57	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	1,00000	650,00	650,00
58	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	100,00	100,00
59	725210984R00	Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	1,00000	50,00	50,00
60	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00
61	725229102R00	Vany montáž van ocelových, ,	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00
62	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	1,00000	650,00	650,00
63	725590813R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,07481	7 339,00	549,03
64	725814101R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	4,00000	240,00	960,00
65	725814122R00	Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz	soubor	2,00000	650,00	1 300,00
66	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	50,00	100,00
67	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové stojánkové	kus	1,00000	250,00	250,00
68	725839203R00	Montáž baterií vanových nástěnné, G 1/2"	soubor	1,00000	250,00	250,00
69	725849302R00	Montáž baterií sprchových držáku sprchy	kus	1,00000	250,00	250,00
70	725859101R00	Montáž ventilů odpadních do D 32 mm	kus	2,00000	250,00	500,00
71	725989101R00	Dvířka montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	250,00	250,00
72	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,07010	1 165,00	81,67
73	28696750R	systém předstěnový pro WC; pro zazdění mokřým procesem; ovládání zepředu;	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
74	28696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2,, barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	1,00000	600,00	600,00
75	551450004R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v., výtoku 45 mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
76	55145008R	baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství sprchová, růžice, hadice, pohyblivý držák	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
77	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
78	55161630R	sifon podomítkový, pračkový; plast; 40/50; nerez krytka	kus	2,00000	650,00	1 300,00
79	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové	kus	1,00000	850,00	850,00
80	55221003.AR	nohy pro vany materiál kov	pár	1,00000	350,00	350,00
81	55421004R	vana klasická; obdélníková; l = 1500,0 mm; š = 700 mm; h = 410 mm; akrylátová; bílá; objem 115 l	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
82	64214361R	umyvadlo š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00

### Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
83	64240062R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s, poklopem; bílá	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 485,44</b>
84	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,03877	450,00	467,45
85	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	3,11631	20,00	62,33
86	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,03877	200,00	207,75
87	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,58155	10,00	155,82
88	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,03877	250,00	259,69
89	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,03877	250,00	259,69
90	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	1,03877	70,00	72,71
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>1 000,00</b>
91	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

<b>Celkem</b>						<b>79 671,54</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>25 130,00</b>
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	195,00000	60,00	11 700,00
2	971033141R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm	kus	5,00000	80,00	400,00
3	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu, vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	61,00000	40,00	2 440,00
4	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	195,00000	50,00	9 750,00
5	973031616R13	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 13x13x7cm	kus	1,00000	80,00	80,00
6	973031826RV	Vsekání kapsy pro rozvaděče silno a slabo, 40x40x10	m	2,00000	380,00	760,00
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>1 600,38</b>
7	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž - otopná tělesa ve specifikaci topných žebříků	kus	1,00000	250,00	250,00
8	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,01532	25,00	0,38
9	54132106R	těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 300 W; v = 1 220 mm; l = 600 mm	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>46 321,00</b>
10	210010311R00	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	51,00000	30,00	1 530,00
11	210010322R00	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	10,00000	40,00	400,00
12	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	8,00000	50,00	400,00
13	210110005R00	Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředí	kus	2,00000	50,00	100,00
14	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	2,00000	50,00	100,00
15	210110045R06	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	2,00000	50,00	100,00
16	210110051ROV	Montáž ovladač zap. šroub 1/0	kus	2,00000	50,00	100,00
17	210110082R00	Spínač sporákový zapuštěný 39563 - 23C	kus	1,00000	50,00	50,00
18	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	12,00000	50,00	600,00
19	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	20,00000	50,00	1 000,00
20	2102907V	Ventilátor s doběhem vč. montáže	kus	2,00000	850,00	1 700,00
21	210800546R00	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně	m	20,00000	10,00	200,00
22	210800549R00	Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený pevně	m	30,00000	10,00	300,00
23	210810041R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	5,00000	18,00	90,00
24	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	130,00000	18,00	2 340,00
25	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	265,00000	18,00	4 770,00
26	210810053R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený	m	30,00000	18,00	540,00
27	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	35,00000	18,00	630,00
28	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	15,00000	18,00	270,00
29	220111761R00	Svorka uzemňovací	kus	2,00000	18,00	36,00
30	23019500MTZ	Montáž objímky	kus	9,00000	18,00	162,00
31	34535435S	Ovladač zapínací 1/0 vč. rámečku a krytu	kus	2,00000	50,00	100,00
32	34551420D	Zásuvka komplet zapuštěná, 1x16A včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	12,00000	50,00	600,00
33	348242LED	Nástěnné LED svítidlo IP44, max. 15W, min. 800lm	kus	1,00000	250,00	250,00

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	34535444UQ	Strojek spínače střídav.řaz.6 schodišťový 10A, vč.dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	200,00	400,00
35	2101404LED	Svítilno LED nástěnné, byt přisaz 1z+kryt	kus	1,00000	250,00	250,00
36	34111000R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné, holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 2x1,5mm2; počet žil 2; teplota	m	5,00000	10,00	50,00
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření						
37	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné, holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota	m	130,00000	13,00	1 690,00
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření						
38	34111036R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné, holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota	m	265,00000	18,00	4 770,00
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření						
39	34111076R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné, holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x10mm2; počet žil 4; teplota použití	m	30,00000	90,00	2 700,00
-30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 10,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření						
40	34111090R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné, holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota	m	35,00000	18,00	630,00
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření						
41	34111094R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné, holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota	m	15,00000	35,00	525,00
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření						
42	34140825R	vodič CY H07 V-U; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 4,4 mm; izolace PVC; tl. izolace 0,8 mm; odolnost	m	20,00000	8,00	160,00
proti šíření plamene						
43	34140968R	vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 16,00 mm2; vnější průměr 6,6 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost	m	30,00000	35,00	1 050,00
proti šíření plamene						
44	34195R	materiál pro elektroinstalaci	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00
45	3451310E	Objímka E27	kus	9,00000	25,00	225,00
46	34535444UQT	Strojek spínače střídav.řaz.5 schodišťový 10A, vč.dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	170,00	340,00

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
47	34535446R	strojek pro spínač křížový; řazení 7, 7So; 10AX, 250VAC	kus	2,00000	170,00	340,00
48	34535545R	spínač kolébkový se sign.doutnavkou; jednopólový; řazení 1S; 10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač	kus	8,00000	170,00	1 360,00
49	34536398R	přípojka sporáková s doutnavkou, zápusťná; řazení 3; 20A/400VAC	kus	1,00000	400,00	400,00
50	34536710R	rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); trojnásobný	kus	5,00000	20,00	100,00
51	3455144216	Zásuvka kompl.dvojnásobná zapuštěná 2x16A, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	20,00000	170,00	3 400,00
52	345704420000R	krabice elektroinstalační pod omítku; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro, rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.103x50 mm	kus	10,00000	25,00	250,00
53	34571518R	krabice elektroinstalační pod omítku; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro, rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	51,00000	8,00	408,00
54	35442150R	svorka uzemňovací; provedení Fe/Zn	kus	2,00000	30,00	60,00
55	357127R	Instalace rozvaděče pod omítku vč. vysekání zdiva 40x40x10	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
56	35716RB	Bytový rozvaděč RB dle výkresu	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00
57	3582200M	Jistič 3x25 A/B včetně montáže	kus	1,00000	500,00	500,00
58	Pol__40	Rámeček pro spínače a zásuvky trojnásobný	kus	1,00000	45,00	45,00
<b>Díl: M21h</b>		<b>HZS - hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>2 500,00</b>
59	HZS001	Demontáže	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
60	HZS002	Napojení na stávající zařízení	kpl	1,00000	250,00	250,00
61	HZS003	Napojení nového přívodu CYKY 4x10 do rozvaděče RE	kpl	1,00000	250,00	250,00
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>12 456,00</b>
62	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm	m	130,00000	23,00	2 990,00
63	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	1,00000	50,00	50,00
64	210140461R00	Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky	kus	1,00000	50,00	50,00
65	21080355KH	Montáž koaxiálního kabelu	m	40,00000	10,00	400,00
66	220280511R03	Kabel SYKFY 3 x 2 x 0,5 uložený v ohebné trubce	m	20,00000	10,00	200,00
67	220711301R00	Montáž detektoru	kus	1,00000	100,00	100,00
68	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	70,00000	10,00	700,00
69	222290101R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e na omítku	kus	3,00000	80,00	240,00
70	222323301R00	Domácí telefon digitální, na úchyt.body	kus	1,00000	150,00	150,00
71	222730007RTV	Zásuvka STA TV koncová, bílá, komplet včetně dodávky a rámečku provedení do zdi	ks	1,00000	400,00	400,00
72	44985102P	Autonomní požární detektor s akust.signalizací vlastní akubaterií, certif.dle ČSN EN 14 604	kus	1,00000	300,00	300,00
73	Pol__63	Rozvaděč plastový prázdný 36M s trojzásuvkou 230V, vč. Montáže	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
74	210111002STA	Zásuvka STA TV průběžná, včetně dodávky a rámečku provedení do zdi	kus	2,00000	400,00	800,00
75	34121046R	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 3; počet žil v prvku 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C	m	5,00000	10,00	50,00

## Položkový rozpočet

S:	2020/11/3	Koliště 29 - oprava bytu č. 14
O:	SO01	KOLIŠTĚ 645/29 BRNO - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 14
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace, vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
76	3412652210D	Koaxiální kabel KH21D, PVC 5 mm	m	40,00000	8,00	320,00
77	34195S	Materiál pro slp. elektroinstalaci	sada	1,00000	500,00	500,00
78	345317Z	Zvonkové tlačítko komplet včetně rámečku	kus	1,00000	150,00	150,00
79	34571050R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PE není samozhášivý; vnitřní pr.= 16,0 mm; mech.odolnost, nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 90 °C; stupeň hořlavosti A; vnější	m	130,00000	8,00	1 040,00
pr.= 21,2 mm; použití: pro přímé zalévání při monolitické betonáži nebo pod omítku						
80	34571532R	krabice elektroinstalační pod omítku; mat. PVC samozhášivý; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro, rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 128x128x70 mm	kus	1,00000	6,00	6,00
81	371201303R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	70,00000	8,00	560,00
82	371202012R	zásuvka datová 1xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic	kus	3,00000	250,00	750,00
83	38226871R	telefon domácí; vyhotovení nástěnné, se zábranou odposlechu; vyzváněcí signál elektronický; bílá,, počet tlačítek 9	kus	1,00000	700,00	700,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 500,00</b>
84	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Celkem</b>						<b>89 507,38</b>

Poznámky uchazeče k zadání